circulando Item in puncta **E** et **C** sunt **D**. et
f. regulam ponens: et ubi lineam predictam **B**
et **C**. tangit notam **L**. inficiens: multoties figo:
et **L**. circulo minimum solitum circuli centro **A**
notato

De Almicantarato

His circulis ita inuentis: Quodcumq; clima
construere velis: eius clima est altitudinis quot sit
gradus vide. Vt pote primus clima est 15. Secundu 23.
Terciu 30. Quartu 36. Quintu 41. Sextu 45. Sep-
timu 48. et tot partes de no naxima a **C**. vsq;
E. fuerit: utiq; ex opposito a **B**. versus **D**. vnde
Verbi gratia **S**. notum est septimu clima in
hincis interij: sumit a **C** versus **E**. 48 partes
de 90. superiores in 7. 24. per quas circulos inueni-
ras duxerunt. capz nota **K**. sumit **U** Item a **B**
versus **D** tantundem. etc. 48. partes nota **L**. si
reverta: ut videlicet integra circuli medietas a
K ad **L** inueniatur. Postea circulum a **K**. et
E. 7. **B**. vsq; ad **L**. in 6. parte: et unq; sexum
in 6. partem puncta impressis partire: a hoc so-
habebis a **K**. vsq; **L**. intervalla 36. singula
quinas partes de 360. totiq; circuli partibus re-
pletur **D**em regulam in **C**. et **K** puncta
ponens vide que in loco tangat linea meridiana
per **D** et **E** longe extra circulos in alia tabu-
la super qua in axtalchora merienda ya prolon-
getam longi notam scribe **M**.: siq; non nota
hinc de **C** puncto regula: ad singula per ortus
qui de **K** ad **L** fuerat puncta tanto altius re-
gulam ponens: et ad singulas postionis profectam
D et **E** lineam ubi regula tangitur annotato
dunt trines et sexies hinc linea notata in **C** et **L**.
puncta regulam ponas et ubi predicta tangit linea
31. signa **N**. fuerat

Quos factis: spacium hinc quod inter **N** & **M** gnomonem
 acceptis orans in duo ductis: et in medietate re-
 tro fixo cuiuslibet quem Almurantatit arabes
 nominant inter tres orbes per **BNC** inflat
 spacium spacium hinc quod inter proximum signum ab
M. a proximum ab **N** applicatur in duo ductis
 et retru in medio figens: aliter eadem emi-
 sytu circulis **V** Eadem mo: spacium hinc inter
 terminum ab **M.** a terminum ab **N.** signum inuenta
 medietate. terminum cuiuslibet debet conservare, sicut
 ordinatum per singula circuli hinc signa utriusque
 progrediens: spaciumque quod inter ipsa gnomonem
 in duo ductis: nec semper totum nec integros
 circulos circumabis: donec ad medietem signorum
 pervenieris. 18. orbiculorum Almurantatit
 consummabit: sic quod ab **N.** id est a primo almu-
 rantatit usque ad medietem orbiculi retru. 90.
 gradus deputantur per singula sicut amphigram-
 morum intervalla quibus gradibus quattuordecim
 ab ipso vero **N** usque ad medietem retru. A tot gra-
 dus in unoque climate reperis: quot gradus ipsius
 quod mensuras habet albedo climatis reperis
 in 7. ut minus mensuris exemplar 7888 48

De lineis Horarum
De modo perfectis almurantatit amphig-
rogrammis. spacium primarias. dicitur non orbiculi
 quod infra primum almurantatit ex parte sicut **D.**
 de sepe intervalla remanet. 12 horarum locorum
 equaliter distribui debet hoc modo **V** Intra ab ipso
 almurantatit ex parte **C** sumptis spaciumque usque
 terminum orbiculi sicut terminum diurnum et equinoctiale usque
 ad lineam **DAE** sicut annuodivinos horas usque
 differant. Sicut ab ipsa **DA** linea usque ad almu-

curvat ex parte **B.** fena in singulis orbibus me
 reus intervallo. p^o meridianus horis deputatis
 postea vicini accipitur vni pedum tali in loco fige
 debet: et aliter via puncta primo hori limitum in
 singulis s^z orbibus signatura possit arrange: et in
 oronade finalium p^o hori linea in q^o res tres or
 culos curuabos, caduntq^o mo q^o singulis horas facis
 vniue g^otrahendo vniue dilatando in duos s^z loc^o
 ex omni p^ont puncturum positis possit figendo
 singularum finalis lineas horaru oronabos s^z p^o
 singulis horis nascentur intervallo ad interiori q^o
 oronata contractura: ad exteriora vero latera qui
 videlicet ipsa septentrionalis **D A E** in me
 duo limitat linea

T Descriptio Alhanrabuth

T Albus itaq^o mensuris et perigraphis
 quatuordecim s^z dynamis rotellas insiguntur **D** in
 rotella seu rotelle quid Arabes alhanrabuth vocant
 rotella perforata in perforam: hoc erit in meridie
 Descriptio p^o in rotella cu^o aliquantulo spissiore vniq^o
 orbibus consistit in q^o et supra p^ontas: quoniam
 videlicet: hyemali et estivali solstrialibusq^o me
 lineis rotelle quas rotellos dixi in q^onter cu^o et supra
 dimis. rotellam vni vers^o meridiu a septentrione
 d^ontem: a puncto vbi q^onter in finis p^ontas
 ad punctu vbi ex opposito inq^onter maximu h^o
 uale oronab in duo dimide: et intro. in duo
 fixo: **P**ediam oronata in q^onter h^oq^onter q^onter
 effuano ita oronab: et minimum totum in
 si q^onter oronab: ex vna q^o parte d^ontem et
 ex opposita per dynamis parte maximu aduic
 oronab oronata alhanrabuth s^z et alia rotellam

ad singula puncta intrescent. atq; per ipas colun-
niam in bina emissoria sed non cetero duntaxat
Ipsas congruam latitudinem in q; norma signo-
rum. 12. et quatuordecim stellarum infordis possit
ad libitum tribui

S De spacijs signoru
hac mo Inuenias: Maxima enim circuli in. 12.
partes: vniuersumq; s; q;drante in tria D. hinc
regula recta ad singulas. 12. partes: et tunc circuli
centru ponis: et Zodyacum que signas circuli
vbi ad singulas positiones a regula tangitur li-
neas fixas: et ita. 12. in eo spacia: sed non cetera:
efficiens: in minoris emissoria sine spacijs sine s;
gra ad. V. s; ad. 2. gra inuente, adq; in
s; in sinistram ordina: in maiore s; tande
spacijs: tandem alia a libra usq; arctem signa
s; ab equinoctiali circulo ad apum. V. 8. II.
portentur. Unde rursus ad equinoctiale. 69. S.
et. 11. reclinantur. Porro in ab h; emate. 2. 11.
F. q; deurgunt: Et in vndem ad equinoctiale
q; in. 11. et. 11. resurgunt In cofine q; f. et
q; quidem pronuntiat dicitur. aliusi arabia
de radularor rotary. Ad partes vero sine q; dy
eorum signos in declino circuli Zodyacum hinc
distinguentis: spacia. 12. maximi circuli partes in
6. item singulas partem partes: ad ad singulas por-
tes ipsas atq; ad centru tunc circuli regule
in supra ponis: et Zodyacum circuli vbi a regu-
la tangitur signans: in singulis duodecim signis
sine: in toto vero Zodyaco. 72. efficiens inuente
singula quibus de. 360. totiq; circuli gradibus
applicat